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Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
Valmistelija: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja 

 
Vanhusneuvosto on käsitellyt kokouksessaan 9.9.2024 kaupunkikuvaan 
liittyviä kehitysehdotuksiaan, joiden toteutus edistää ja parantaa ikäväestön 
turvallisuutta ja mahdollisuutta kaupunkiympäristön, senioripuiston ja 
kävelyreittien käyttämiselle. Ehdotuksessaan vanhusneuvosto esittää 
penkkien ja roska-astioiden lisäämistä sekä puiden istutusta sirkanpuiston 
edustalle.  
 
Lisäksi vanhusneuvosto muistuttaa hissitalojen kaavoitustarpeesta 
ikäväestön tarpeet huomioiden. 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
 
 Tekninen lautakunta esittää, että 

 
1. Kaupunkikehitys kartoittaa vanhat kunnostettavissa olevat penkit ja 
hankkii tarvittaessa suunnitellusti ja kohtuudella uusia penkkejä paikoille, 
jossa niiden sijoittaminen on yhdyskuntatekniikan huoltotarpeet 
huomioiden mahdollista. 
 
2. Talven 2024-2025 aikana tullaan kartoittamaan mille alueille yleiseen 
käyttöön tarkoitettuja roska-astioita voidaan ja tulee sijoittaa. Roska-
astioita hankitaan alueille, jossa ne toimivat osana tuottajavastuu alaisten 
SUP-jätteiden keräilyverkostoa. 
 
3. Sirkan-puistoon perustamisvaiheessa istutetuista aitataimista suuri osa 
on nyt uusittu. Koska uusi aita on vasta kasvuvaiheessa, ei uuden puuston 
istuttamiselle tällä hetkellä ole perusteita. Kasveja ja puita voidaan lisätä, 
kun nähdään minkälaisen näkösuojan alullaan oleva aita tulee 
muodostamaan.  
   
4. Uusien asuinkerrostalojen kaavoittamista tarkastellaan yleiskaavan 
mahdollistamilla sijainneilla keskustan ja Asemanrannan alueilla. 
Keskustan rakennetuilla kerrostalotonteilla selvitetään lisäksi 
mahdollisuuksia lisärakentamiselle, tavoitteena mahdollistaa rakennusten 
korottaminen ja samassa yhteydessä hissin rakentaminen. Ennen uusien 
kerrostalojen kaavoittamista tulee käydä markkinavuoropuhelu, jonka 
tavoite on kartoittaa, minkä tyyppiselle rakentamiselle ja asumiselle olisi 
kysyntää tai onko kerrostalokohteille kiinnostuneita rakennuttajia 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Vanhusneuvosto 
 


